
 

PROJEKTAS „VŠĮ VILNIAUS UNIVERSITETO VAIKŲ LIGONINĖS PEDIATRIJOS 

CENTRO PASTATŲ ATITVARŲ IR INŽINERINIŲ SISTEMŲ MODERNIZAVIMAS“, 

PROJEKTO KODAS NR. VP3-3.4-ŪM-03-V-01-007   
 

 

Pediatrijos korpuso atitvarų ir inžinerinių sistemų modernizavimui skirtas projektas Nr. VP3-

3.4-ŪM-03-V-01-007  „VšĮ Vilniaus universiteto vaikų ligoninės Pediatrijos centro pastatų 

atitvarų ir inžinerinių sistemų modernizavimas“. Projektas finansuojamas iš Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis" įgyvendinimo VP3-3.4-

ŪM-03-V priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas nacionaliniu lygiu".  

Pagal sutartį, pasirašytą su Verslo paramos agentūra, numatyta, kad Pediatrijos korpuso 

renovavimo darbų pabaiga – 2010 m. lapkričio mėn.  

Pediatrijos centro pastato atitvarų ir inžinerinių sistemų modernizavimui skirta iki 3 397 168 

Lt. 

2007 m. ligoninės energetinis auditas padarė išvadą, kad ligoninė gali pretenduoti į Ūkio 

ministerijos vykdomos programos, skirtos viešųjų pastatų apšiltinimui, lėšas. Už gautas lėšas bus 

renovuotas pediatrijos korpuso stogas, apšiltintos išorinės sienos, pakeisti kai kurie vamzdynai. 

2007 m. atlikto energetinio audito duomenimis, įdiegus šias priemones, ligoninės patiriami 

šilumos nuostoliai, apšiltinus išores sienas, sumažės 5 kartus, dėl pernai metais pakeistų langų ir durų 

– 2 kartus, dėl renovuotų stogų – 4 kartus. Apskaičiuota, kad pastato apšiltinimo priemonės padės 

sutaupyti apie 39 proc. šilumos, šildymo laikotarpiu patalpų temperatūra Pediatrijos korpuse bus 

didesnė. 

 

http://www.vaikuligonine.lt/wp-content/uploads/Images/Projektai/ES_region_pletra.jpg

